
Amendement

Raadsvergadering van de gemeente Voerendaal van 12 december 2019     
Agendapunt: 8. Watertakenplan Voerendaal 2020-2024

Onderwerp: 2de verhoging van de heffing in 2023 

De raad van de gemeente Voerendaal in vergadering bijeen op 12 december 2019

Constaterende dat: 
- Er in 2020 een verhoging wordt doorgevoerd van €45,00.
- Het niet wenselijk is om vervolgens twee jaar het bedrag van de heffing gelijk te 

houden en in 2023 weer een forse verhoging van €50,00 door te voeren.

Overwegende dat:
- Er in 2022 weer gemeenteraadsverkiezingen zijn en het niet wenselijk is om de 

verantwoordelijkheid door te geven.

Besluit:
1. Dat de verhoging van de heffing die gepland staat voor 2023 evenredig wordt 
verdeeld over de jaren 2021, 2022 en 2023 om zodoende eind 2023 hetzelfde 
bedrag aan heffingen geint te hebben.

En gaat over tot de orde van de dag.

Ondertekening fractie(s):


